KONWAY® DATENBLATT

Vollpolstersessel Modell MAGARY XL, Sitz &
Ricken glatt gepolstert,aus massiver Buche

60 cm x 70 cm x 78 cm (BxTxH) 10 kg
TE.MAGARY

Gestell aus heimischer Massivbuche, konisch angebrachte Rund-Holzbeine,

vollumpolsterte Sperrholz Sitzplatte und geschwungene Riickenlehne mit halbrunder Offnung
ober halb der Sitzflache,

gebeizt und lackiert nach Hauskollektion, Polsterung mit Schaumen hoher Stauchhérte,
Ausfiihrung Weipolster. Bezug mit objekttauglichen Materialien nach Hauskollektion
Stoffgruppen aufpreisig.inkl. PVC- Gleiter.
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KONWAY®

Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht
Sitzhohe
Sitzbreite
Sitztiefe
stapelbar
Einsatzbereich
Material Bezug
Farbe Bezug
Stoffbedarf
Material Gestell
Farbe Gestell
Lieferzustand

Artikel-Typ

Verwandte Produkte:

Spezifikationen

60 cm

78 cm

70 cm

10 kg

43 cm

59 cm

56 cm

nein

Innen

Stoff oder Kunstleder
frei wahlbar
1,70 Ifm
Buche

frei wahlbar

montiert

Produktionsartikel

MAGARY SESSEL

DATENBLATT
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